アーランジュ会員各位
2019 年 9月 24日

消費税率変更に伴うお知らせ
 いつもアーランジュベリーダンススタジオをご利用いただきまして誠にあり
がとうございます。
 2019 年 10月 1日からの消費税率の引き上げに伴い、当スタジオのサービス
に係る料金につきましても消費税率 10.0%を適用させていただきます。何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

・月謝 4回  10,800 円 ⇒ 11,000 円
・月謝 8回  18,360 円 ⇒ 18,700 円
・月謝 12回  25,920 円 ⇒ 26,400 円
・追加 1回  2,700 円 ⇒ 2,750 円
・追加 4回  7,560 円 ⇒ 7,700 円

・スタジオレンタル1h 2,160 円 ⇒ 2,200 円

以上

＊セントラルスポーツ（大森店・天王洲店）へお通いの皆様は
各店舗へお問い合わせくださいませ。